

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAO000499946



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 10.05.2024 / 10.05.2024 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата				
				9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС				
1. Furnizor: ECOELASTIC LUX S.R.L., SEC.CENTRU Negresteni nr.10 of.3 Cont MD35AG000000022513250842, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Dacia, AGRNMD2X887								c.f./ nr.TVA 1017600042232 / ф.к./ код НДС 0209899				
2. Cumpărător/beneficiar: MEDALMIR S.R.L., SEC.CIOCANA Movileni nr.30 of.1 Покупатель/получатель								c.f./ nr.TVA 1014600019994 / ф.к./ код НДС 0308121				
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный						4. Documente anexate Прилагаемые документы						
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Granule de cauciuc		kg	3400	5.8333334	19833,33	20	3966,67	23800,00				
Adeziv Chemolan M50		kg	1150	100.00	115000,00	20	23000,00	138000,00				
Oxid de Fier TP-303 Rosu		kg	155	33.33	5166,67	20	1033,33	6200,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					140000,00	X	28000,00	168000,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU DODONOV Отпуск разрешил: _____								Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 10.05.2024				
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU DODONOV Сдал товары/активы (услуги) _____								Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 10.05.2024				
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												
L.Ș. _____												
M.П. _____												
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____												
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____												
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель								contabil TATIANA TUDOREANU Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 14.05.2024				
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAS000560010



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 30.10.2024 / 30.10.2024 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата				
9. Transportator Перевозчик				MEDALMIR S.R.L., SEC.CIOCANA Movileni nr.30 of.1				c.f./ nr.TVA 1014600019994 / ф.к./ код НДС 0308121				
1. Furnizor: Поставщик				SUPRATEN S.A., SEC.RISCANI Petricani nr.84 Cont MD95AG000000000225166912, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493				c.f./ nr.TVA 1003600005791 / ф.к./ код НДС 0600352				
2. Cumpărător/beneficiar: MEDALMIR S.R.L., SEC.CIOCANA Movileni nr.30 of.1 Покупатель/получатель								c.f./ nr.TVA 1014600019994 / ф.к./ код НДС 0308121				
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare mun. Chișinău, sect. Râșcani str. Petricani 84 Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. ##Colt faianta L 12.5mm 2.5m RAL9005 negru		buc	3.00000000	155.6333	466,90	20	93,38	560,28	0	0	0	0
1. Garnitura cauciuc 3/4 Remer		buc	1.00000000	0.8417	0,84	20	0,17	1,01	0	0	0	0
1. Dop alama FI 3/4		buc	1.00000000	36.9500	36,95	20	7,39	44,34	0	0	0	0
1. Dop proba instalatii FE 1/2 rosu		buc	1.00000000	3.5250	3,53	20	0,71	4,23	0	0	0	0
1. Dop proba instalatii FE 1/2 albastru		buc	2.00000000	3.5250	7,05	20	1,41	8,46	0	0	0	0
1. Ramificatie PP 50*50mm*87 Valrom		buc	1.00000000	17.0167	17,02	20	3,40	20,42	0	0	0	0
1. Cot PP 50mm*87 Valrom		buc	2.00000000	12.1917	24,38	20	4,88	29,26	0	0	0	0
1. Racord PPR FE 20*3/4 ALB		buc	1.00000000	56.9667	56,97	20	11,39	68,36	0	0	0	0
1. Racord PPR FI 20*1/2 alb		buc	3.00000000	29.1667	87,50	20	17,50	105,00	0	0	0	0
1. Disc abraziv autofixare 225mm P220 Bosch Expert		buc	6.00000000	19.3750	116,25	20	23,25	139,50	0	0	0	0
1. ##Rola Microfiber 45*250mm		buc	2.00000000	39.1000	78,20	20	15,64	93,84	0	0	0	0
1. Amestec uscat pardosea PESKOBETON 25kg		sac	4.00000000	58.2667	233,07	20	46,61	279,68	0	0	0	0
1. Servicii colorare CEAK		por	50.00000000	0.7083	35,42	20	7,08	42,50	0	0	0	0
1. Vopsea interior Spektra Premium 10L		buc	2.00000000	1081.0000	2162,00	20	432,40	2594,40	0	0	0	0
1. Vopsea interior Spektra Premium 15L		buc	2.00000000	1550.2000	3100,40	20	620,08	3720,48	0	0	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					6426,48	X	1285,29	7711,76	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil SVETLANA CIUBARA Отпуск	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.10.2024
разрешил: _____	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil SVETLANA CIUBARA Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.10.2024
_____	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	_____
_____	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	_____
_____	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	director VEACESLAV VOLCU	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 11.11.2024
_____	_____	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки ecd08580-85ec-4184-a981-eda89e335494						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAS000939302



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 11.11.2024 / 11.11.2024 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата				
				9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС				
1. Furnizor: ECOELASTIC LUX S.R.L., SEC.CENTRU Negresteni nr.10 of.3 Cont MD35AG000000022513250842, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Dacia, AGRNMD2X887								c.f./ nr.TVA 1017600042232 / ф.к./ код НДС 0209899				
2. Cumpărător/beneficiar: MEDALMIR S.R.L., SEC.CIOCANA Movileni nr.30 of.1 Покупатель/получатель								c.f./ nr.TVA 1014600019994 / ф.к./ код НДС 0308121				
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Granule de cauciuc		kg	7500	7.50	56250,00	20	11250,00	67500,00				
Adeziv Chemolan M50		kg	2400	116.67	280000,00	20	56000,00	336000,00				
Chemolan B6J3		kg	292	104.17	30416,67	20	6083,33	36500,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					366666,67	X	73333,33	440000,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU DODONOV Отпуск				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 11.11.2024								
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU DODONOV Сдал товары/активы (услуги)				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 11.11.2024								
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): L.Ș. M.П. Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись								
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись								
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				director VEACESLAV VOLCU				Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 12.11.2024				
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись								

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAT000818450



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 13.12.2024 / 13.12.2024 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата				
				9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС				
1. Furnizor: ECOELASTIC LUX S.R.L., SEC.CENTRU Negresteni nr.10 of.3 Cont MD35AG000000022513250842, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Dacia, AGRNMD2X887								c.f./ nr.TVA 1017600042232 / ф.к./ код НДС 0209899				
2. Cumpărător/beneficiar: MEDALMIR S.R.L., SEC.CIOCANA Movileni nr.30 of.1 Покупатель/получатель								c.f./ nr.TVA 1014600019994 / ф.к./ код НДС 0308121				
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Granule de cauciuc EPDM		kg	10000	46.67	466666,67	20	93333,33	560000,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					466666,67	X	93333,33	560000,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU DODONOV Отпуск разрешил: _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 13.12.2024								
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU DODONOV Сдал товары/активы (услуги) _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 13.12.2024								
L.Ș. M.П.				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись								
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись								
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись								
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись contabil ALEXANDRU CIRES Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 23.12.2024								

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки _____						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						



Seria / Nr. AAU 0957846



FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Transfer bancar

Data eliberării / Дата выписки	28.10.2024	8. Foala de parcurs Путевой лист	seria серия	---	numar номер	---	data дата	---																																																																									
Data livrării / Дата поставки	28.10.2024	9. Transportator Перевозчик	MEDALMIR SRL			c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС	1014600019994																																																																										
1. Furnizor Поставщик	SUPRATEN S.A., mun. Chișinău, sect. Râșcani str. Petricani 84, MD95AG00000000225166912, AGRNMD2X						c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС	1003600005791 / 0600352																																																																									
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель	MEDALMIR SRL, MD-2023, mun. Chișinău, str. Movileni, 30, ap.(of.) 1, MD21AG0000000022512312328, AGRNMD2X438						c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС	1014600019994 / 0308121																																																																									
3. Delegație data delegatul Доверенность дата делегированный	---		4. Documentele anexate Прилагаемые документы	---																																																																													
5. Punct încărcare Пункт погрузки	mun. Chișinău, sect. Ciocana str. Meșterul Manole 14		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	Sprite		7. Redirijări Переадресовки	---																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>10.1</th> <th>10.2</th> <th>10.3</th> <th>10.4</th> <th>10.5</th> <th>10.6</th> <th>10.7</th> <th>10.8</th> <th>10.9</th> <th>10.10</th> <th>10.11</th> <th>10.12</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива</td> <td>Unitate de măsură а Единица измерения</td> <td>Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акт ивов, объем услуг</td> <td>Preț unitar fără TVA, lei Стоимость единицы без НДС, леев</td> <td>Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев</td> <td>Cota TVA, % Ставка НДС %</td> <td>Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев</td> <td>Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев</td> <td>Alta inform ație Друга я инфор мация</td> <td>Tip ambal aj упаков ки</td> <td>Număr locuri Кол- во мест</td> <td>Masa bruta, tone Масса брутто , тонн</td> </tr> <tr> <td>1 6010139 Sapa autonivelanta Nivelir Zement 25kg</td> <td>sac</td> <td>120,000</td> <td>108,00</td> <td>12960,00</td> <td>20%</td> <td>2592,00</td> <td>15 552,00</td> <td>---</td> <td>---</td> <td>---</td> <td>---</td> </tr> <tr> <td>2 300048 Grund acrilic TUFFUHGPUHT 10kg</td> <td>cal</td> <td>1,000</td> <td>201,40</td> <td>201,40</td> <td>20%</td> <td>40,28</td> <td>241,68</td> <td>---</td> <td>---</td> <td>---</td> <td>---</td> </tr> <tr> <td colspan="4">OTAL (pe pagină) / Всего (по странице)</td> <td>13161,40</td> <td>---</td> <td>2632,28</td> <td>15 793,68</td> <td>---</td> <td>---</td> <td>---</td> <td>---</td> </tr> <tr> <td colspan="4">12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</td> <td>13161,40</td> <td>---</td> <td>2632,28</td> <td>15 793,68</td> <td>---</td> <td>---</td> <td>---</td> <td>---</td> </tr> </tbody> </table>										10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12	Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива	Unitate de măsură а Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акт ивов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Стоимость единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	Alta inform ație Друга я инфор мация	Tip ambal aj упаков ки	Număr locuri Кол- во мест	Masa bruta, tone Масса брутто , тонн	1 6010139 Sapa autonivelanta Nivelir Zement 25kg	sac	120,000	108,00	12960,00	20%	2592,00	15 552,00	---	---	---	---	2 300048 Grund acrilic TUFFUHGPUHT 10kg	cal	1,000	201,40	201,40	20%	40,28	241,68	---	---	---	---	OTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				13161,40	---	2632,28	15 793,68	---	---	---	---	12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				13161,40	---	2632,28	15 793,68	---	---	---	---
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12																																																																						
Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива	Unitate de măsură а Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акт ивов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Стоимость единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	Alta inform ație Друга я инфор мация	Tip ambal aj упаков ки	Număr locuri Кол- во мест	Masa bruta, tone Масса брутто , тонн																																																																						
1 6010139 Sapa autonivelanta Nivelir Zement 25kg	sac	120,000	108,00	12960,00	20%	2592,00	15 552,00	---	---	---	---																																																																						
2 300048 Grund acrilic TUFFUHGPUHT 10kg	cal	1,000	201,40	201,40	20%	40,28	241,68	---	---	---	---																																																																						
OTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				13161,40	---	2632,28	15 793,68	---	---	---	---																																																																						
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				13161,40	---	2632,28	15 793,68	---	---	---	---																																																																						

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил	Victoria Sorbalo	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat marfurile / activele (serviciile): Сдал товары / активы (услуги)	L.S.	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit marfurile / activele intermediarului (transportatorul): Принял товары / активы посредник (перевозчик)	---	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat marfurile / activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары / активы посредник (перевозчик)	---	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit marfurile / activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары / активы (услуги) покупатель/получатель	---	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись

160
SUPRATEN S.A.
PENTRU FACTURI
Nr. 30
1003600005791

